

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21041932; ocde-b3wdp1-MD-1626332476788 din "26" Iulie 2021										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare pentru Scoala Profesionala nr. 10 mun. Chisinau										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 1	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15821000-2	Zahar	kg	650	12,96	14,00	8424,00	9100,00	31.12.2021	
2	15800000-6	Ulei de floarea soarelui	lit	220	27,50	33,00	6050,00	7260,00	31.12.2021	
3	15872400-5	Sare iodată	kg	200	3,46	4,15	692,00	830,00	31.12.2021	
4	15800000-6	Oua	buc	11000	1,75	2,10	19250,00	23100,00	31.12.2021	
5	15800000-6	Crupe de griu	kg	200	6,67	8,00	1334,00	1600,00	31.12.2021	
6	15800000-6	Suc tetrapac	lit	900	9,17	11,00	8253,00	9900,00	31.12.2021	
7	15800000-6	Magiun de mere	buc	64	16,67	20,00	1066,88	1280,00	31.12.2021	
8	15800000-6	Tomat pasta	buc	250	17,50	21,00	4375,00	5250,00	31.12.2021	
9	15800000-6	Ceai infuzie	kg	40	103,33	124,00	4133,20	4960,00	31.12.2021	
10	15800000-6	Crepe de gris	kg	100	10,75	12,90	1075,00	1290,00	31.12.2021	
11	15800000-6	Crupe de porumb	kg	400	10,00	12,00	4000,00	4800,00	31.12.2021	
12	15800000-6	Paste faionase	kg	550	10,00	12,00	5500,00	6600,00	31.12.2021	
13	15800000-6	Fulgi de ovaz	kg	150	11,25	13,50	1687,50	2025,00	31.12.2021	
14	15800000-6	Orez cu bob rotund	kg	530	12,50	15,00	6625,00	7950,00	31.12.2021	
15	15800000-6	Crupe de hrisca	kg	450	19,17	23,00	8626,50	10350,00	31.12.2021	
16	15800000-6	Faina de griu c/s	kg	80	7,50	9,00	600,00	720,00	31.12.2021	
17	15863000-5	Cacao	kg	12	91,67	110,00	1100,04	1320,00	31.12.2021	
18	15800000-6	Castraveti marinati	buc	200	14,17	17,00	2834,00	3400,00	31.12.2021	
19	15800000-6	Mazare verde conservata	buc	150	11,67	14,00	1750,50	2100,00	31.12.2021	
20	15800000-6	Fasole uscata	kg	500	24,07	26,00	12035,00	13000,00	31.12.2021	
21	15800000-6	Mazare uscata slefuita jumatați	kg	500	7,78	8,40	3890,00	4200,00	31.12.2021	
22	15800000-6	Crupe de griu	kg	200	10,67	12,80	2134,00	2560,00	31.12.2021	
		Total:					105435,62	123595,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Cebotari Valentin În calitate de: director Semnat: _____

[Signature]

